CÂMARA MUNICIPAL DE NATIVIDADE DA SERRA

A CÂMARA MUNICIPAL DE NATIVIDADE DA SERRA, Estado de São Paulo, usando

de suas atribuições legais, através da empresa Planexcon - Gestão Pública e Empresarial

LTDA EPP, com supervisão da Comissão de Concurso Público, nomeada pela Portaria nº

16/2022, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL de DIVULGAÇÃO DOS

JULGAMENTOS DOS RECURSOS REFERENTES AOS GABARITOS OFICIAIS,

CADERNOS DE QUESTÕES DAS PROVAS OBJETIVAS, PROVA DISSERTATIVA,

TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA; CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E

HOMOLOGAÇÃO FINAL.

Os resultados dos recursos eventualmente apresentados em face dos Gabaritos Oficiais,

Cadernos de Questões das Provas Objetivas, Prova Dissertativa, Títulos e Classificação

Provisória, poderão ser consultados pelo próprio candidato recorrente na sua área restrita,

através do site: www.planexcon.com.br.

Ressalta que, nos termos do item 7.17 do EDITAL nº 02, os pontos correspondentes às

questões anuladas foram atribuídos a todos os candidatos, independentemente da formulação

dos recursos.

Divulga, assim, o GABARITO OFICIAL ALTERADO MEDIANTE RECURSOS,

conforme ANEXOS I e II, bem como à CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA dos candidatos

aprovados, nos termos do ANEXO III.

E assim, fica HOMOLOGADO em definitivo o presente Concurso Público n° 02/2022 para

que surtam os devidos efeitos legais.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e, para ninguém

alegar ignorância, este EDITAL estará disponível na Imprensa Oficial e Regional, de forma

resumida, nos sites: www.camaranatividade.sp.gov.br e www.planexcon.com.br, de forma

completa.

Natividade da Serra, 31 de agosto de 2022.

PRESIDENTE

Página 1 de 1

DIVULGAÇÃO DOS JULGAMENTOS DOS RECURSOS REFERENTES AOS

GABARITOS OFICIAIS, CADERNOS DE QUESTÕES DAS PROVAS

OBJETIVAS, PROVA DISSERTATIVA, TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA; CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

http://www.planexcon.com.br./

		2022-08-31T13:49:19-0300
	WILLIAM MANOEL DOS SANTOS:30530231808